

3X Ventures ApS

Galionsvej 31, 1437 København K

CVR-nr. 39 80 27 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Jesper von Wieding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

3X Ventures ApS
Galionsvej 31
1437 København K

CVR-nr.: 39 80 27 59

Stiftet: 20. august 2018

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper von Wieding, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.602 mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.602 mod sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for virksomhedens økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.602	0
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-8.602	0
Resultat før skat	-8.602	0
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-8.602	0
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.602</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-8.602	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	10	10
Finansielle anlægsaktiver i alt	10	10
Anlægsaktiver i alt	10	10
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.579	2.056
Omsætningsaktiver i alt	1.579	2.056
Aktiver i alt	1.589	2.066

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-94.911	-86.309
Egenkapital i alt	-44.911	-36.309
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.375	38.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.500	38.375
Gældsforpligtelser i alt	46.500	38.375
Passiver i alt	1.589	2.066

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-86.309	-36.309
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.602</u>	<u>-8.602</u>
	<u>50.000</u>	<u>-94.911</u>	<u>-44.911</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
